Страница 1 из 1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017 г.   № 7/6

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории)

муниципального образования городское поселение Видное

Ленинского муниципального района Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 №1182/51 «Об утверждении

порядка подготовки, согласования, направления проекта правил землепользования и застройки

поселения, городского округа на утверждение в орган местного самоуправления муниципального

района Московской области», Протоколом Градостроительного совета Московской области от

31.10.2017 №43, Уставом Ленинского муниципального района Московской области, учитывая

результаты публичных слушаний, проведенных 19, 20 и 21 июня 2017 года,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории (части территории)

муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района

Московской области (Приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района Московской области в сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов

Ленинского муниципального района Шамаилова Моисея Исааковича.

  Глава Ленинского                                                         Председатель Совета депутатов

  муниципального района                                              Ленинского муниципального района

            О.В. Хромов                                                                                         В.Н. Венцаль

Разослать: в дело – 2 экз., Гаврилову С.А., в управление архитектуры и строительства администрации Ленинского

муниципального района, в правовое управление администрации Ленинского муниципального района, в управление

внутренней политики администрации Ленинского муниципального района, в администрацию городского поселения Видное,

в газету «Видновские вести».